Styrelsen Rämma Fäbodlag
	Namn
	Telefon
	Mobil
	Epost

	Ordinarie 
	
	
	

	Håkan Estenberg, ordf 
	0251-419 38
	070-257 93 17
	hakan.estenberg@telia.com 

	Kjell Andersson, vice ordf 
	
	070-315 09 86
	

	Göran Grubb, kassör 
	
	070-654 87 87
	grubb2008@hotmail.com 

	Anitha Jerlerud, sekr 
	0251-101 77
	073-846 97 87
	a.jerlerud@telia.com 

	Elisabeth de Souza 
	
	070-268 37 35
	lisa.de.souzag@gmail.com

	Harriet Sålder 
	0251-102 11
	070-692 54 91
	harriet.salder@spray.se   

	Krister Dahlrot 
	0251-108 88
	070-649 45 52
	firma.kristerdahlrot@telia.com  

	Kerstin Albåge 
	08-798 84 06
	070-267 06 71
	albage.simonsson@telia.com

	Eva Johansson
	0250- 166 13
	070-760 73 07
	evamariannjohansson@gmail.com

	Ersättare 
	
	
	

	Anna-Brita Grundin 
	
	0250-139 94
	grundin@telia.com  

	Lars-Olof Lindgren 
	0241-108 50
	070-575 82 23
	lars-o.lindgren@telia.com  

	Anders Barke 
	0251-104 25
	070-541 85 32
	anders.barke@alvdalen.se  

	Festkommittén 
	
	
	

	Anders Barke 
	0251-104 25
	070-541 85 32
	anders.barke@ramma.se 

	Marianne Andersson 
	
	073-064 17 40
	fnaggmarianne@hotmail.se  

	Harriet Sålder 
	0251-102 11
	070-692 54 91
	harriet.salder@spray.se  

	Jan Eriksson 
	
	070-523 73 37
	ramma.k@hotmail.com  

	Kerstin Grubb-Eriksson 
	
	0251-511 40
	kerstin_grubb@hotmail.com  

	Ulla-Britta Lindvall 
	0251-109 01
	073-072 02 51
	 

	Revisorer 
	
	
	

	Annica Westling 
	0251-419 95
	
	annica.westling@swipnet.se  

	Bertil Hedman 
	
	
	Bertil-Hedman@telia.com  

	Revisorssuppleant 
	
	
	

	Åke Leandersson 
	070-364 76 10
	
	


